DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 11071 2024-02-01 NOTA DE PEDIDO 11071

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$89.578
$0
$17.020
$0

$106.598

SON: CIENTO SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES 12 SET $550 0% $6.600

BE-3352 BORRADOR MAGNETICO PARA TABLERO 36 PZA $420 0% $15.120

RU-1220 JUEGO GEOMETRICO 4 PZAS( REGLA DE 20CM) 36 SET $440 0% $15.840